
OBSAH strana

JUDr. Daniela Kovářová
Zájem dítěte je vždy to, co chci j á ................................................................  1

Mgr. Tomáš Behr
Procesní odklony a dokazování ..................................................................  6

JUDr. Romana Lužná
Význam faktické dohody rodičů při rozhodování soudu 
o výchově nezletilého...................................................................................  11

JUDr. Jana Dvořáková Závodská
Společné jmění manželů a podnikání (3.).....................................................  17

Mgr. Dita Sálová, Ph.D.
(A)sanace sociálně-právní ochrany dětí.......................................................  19

^  PŘIPRAVUJEME V PRÁVU A RODINĚ č. 12/2018 a v dalších číslech
• Zkušenosti s ochranou dětí v kyberprostoru

• Surogátní mateřství

• Výměna nemovitostí jako cesta к zajištění bydlení

Výhodou předplatného je také elektronický archiv časopisu, který je  к dispozici 
v ASPI. Pokud nejste uživatelem systému ASPI, zažádejte si o bezplatný přístup 
к  archivu časopisu v ASPI a kontaktujte nás na adrese: http:/archiv wolterskluwer cz.

Vydává: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3. Vychází 12x ročně. 

Roční předplatné: 1 990 Kč cena bez DPH, 2 189 Kč s DPH. »
Objednávky předplatného a distribuce: Wolters Kluwer ČR, a. s. U nákladového nádraží 10,

130 00 Praha 3, tel. 246 040 400, e-mail: predplatne@wolterskluwer.cz.

Nedojde-li ke zrušení objednávky, trvá předplatné automaticky další rok. Zrušení předplatného 

je možné jen ke konci ročníku a musí být provedeno písemně nejpozději do 30. listopadu.

Nevyžádané příspěvky nevracíme. Přetisk a jakékoliv šíření dovoleno pouze se souhlasem vydavatele. 

Sazba: Monika Koucká

Dáno do tisku: 19.10. 2018 ww w .w olterskluw er.cz
П т Р  časopis je dostupný ......................

Registrační číslo MK ČR E 8065 také v systému ASPI. ISSN 1212-866X

PRÁVO 
A RODINA

Odpovědná redaktorka: PhDr. Daniela Schreibová
e-mail: Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3, 
tel. 246 040 400

© Wolters Kluwer ČR, a. s.

mailto:predplatne@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
mailto:Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

